05/10/2021 14:28 Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7860BDC3/03AGdBq25Uv-B67pgH-jl5GyR8x-Z1nJ1LqEj6NFuFRrH--C2Gh4Wd-EWbo_aOeF… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 093/2021-GP-PMCN

Altera a composição da Comissão Permanente
de Licitação de Caiçara do Norte, Estado do Rio
Grande do Norte.

O Prefeito do Município de Caiçara do Norte, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Art. 46 da Lei Orgânica Municipal 07 de novembro de
1997,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão Permanente de
Licitação do município de Caiçara do Norte/RN, passando a
vigorar conforme o relacionado a baixo:

I – Senhor Thalisson Eugenio Arruda Cavalcanti, Pregoeiro
municipal, CPF: 088.650.244-61, Presidente da Comissão;

II – Senhor Carlos Henrique Bezerra de Andrade, funcionário
público municipal efetivo, CPF: 010.140.044-62, Membro da
Comissão;

III – Senhorita Rayssa Souza da Silva, funcionária pública
municipal comissionada, CPF: 017.436.174-29, Membro da
Comissão;

IV – Senhor Diego Pereira de Souza, Secretário de
Planejamento e Administração Municipal, CPF: 353.229.998-
41, Suplente da Comissão;

Art. 2º. Fica revogada a PORTARIA Nº 039/2021-GP-PMCN,
de 13 de janeiro de 2021 em sua integridade.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
no Diário Oficial do Município, com efeitos retroativos à data
de 1° de julho de 2021.

Art. 4º. Revogam-se todas as disposições em contrário.

Registre-se,
publique-se e
cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Caiçara do Norte/RN, em 07 de julho
de 2021.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:

Edson Ramon de Freitas Tavares
Código Identificador:7860BDC3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/07/2021. Edição 2562
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/